
График работы Амбулаторно - поликлинической службы БУ «Пионерская районная больница» 

за январь  2025 года 

Ф.И.О Должность 
№ 

каб 

Час

ы 

Об

ед 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Рабочая 

суббота 
Примечание 

КАДЖИНОВА Ирина 

Владимировна 

Заведующий   отделением 

ПСМСП 
27 7,2 30 08.00 – 15.42 

03.01.,06.01. 

Каб ВК 
 

КАДЖИНОВА Ирина 

Владимировна 
Врач-офтальмолог 28 0,5 30 

Прием с 13.00 – 

15.00 

Прием с 13.00 

– 15.00 

Прием с 

13.00 – 15.00 

Прием с 13.00 – 

15.00 

Прием с 13.00 – 

15.00 --  

ЛУЙХ Кристина 

Сергеевна 

Заведующий терапевтическим 

отделением поликлиники 
33 7,2 30 

    08.00-12.00 

12.30-15.42 

  08.00-12.00 

12.30-15.42 

  08.00-12.00 

12.30-15.42 

    08.00-12.00 

12.30-15.42 

     08.00-12.0 

12.30-15.42 -  

НОСОНОВА Аминат 

Магомедовна 
Врач-офтальмолог 28 0,5 30 

08.00:13.00 08.00:13.00 08.00:13.00 08.00:13.00 08.00:13.00 
11.01  

ВЛАСОВА   Лариса 

Александровна 

 

Врач-терапевт участковый  

п.Пионерский  3 участок 
30 7,2 30 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

10.18.-15.00 

15.30-18.00 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

10.18.-15.00 

15.30-18.00 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

03.01.,11.01.  

КЛЫЗБАЕВА 

Гульнара Маратовна 

Врач-терапевт участковый 

пгт Пионерский 2уч 
25 7,2 30 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

10.18.-15.00 

15.30-18.00 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

10.18.-15.00 

15.30-18.00 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

25.01.  

МУСТАЕВА 

 Зинира Фильхатовна 

Врач-терапевт участковый 

пгт Пионерский 1уч 
26 7,2 30 

10.18.-15.00 

15.30-18.00 

 

8.00-12.00 

12.30-15.42 

 

10.18.-15.00 

15.30-18.00 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

18.01. 
Отпуск с 09.01. по 

10.01. 

РЮГЕР Светлана 

Александровна 

Врач-терапевт, МАЛИНОВСКАЯ 

АМБ 
31 7,2 30 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.0 

12.30-15.42 

06.01 
За Зеленого А.В с 

23.12. по 13.01. 

АВДЮКОВА Татьяна 

Сергеевна 

Врач ОВП 

Таѐжная  амбулатория 
31 7,2 30 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08.00-12.0 

12.30-15.42 
06.01.  

ШАДРИНА Алла 

Борисовна 

Фельдшер  

Таѐжной  амбулатории 

 
31 7,2 30 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 
03.01.  

ЗЕЛЁНЫЙ Александр 

Васильевич 

 

Врач-терапевт участковый 

Малиновская амбулатория 
 7,8 30 08.00-16.18  08.00-16.18  09.42-18.00  08.00-16.18  08.00-16.18  11.01. 

Отпуск с 23.12 по 

13.01. 

ВРУБЛЁВСКАЯ 

Надежда 

Александровна 

Врач-терапевт участковый 

Алябьевская амбулатория 
 7,2 30 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

 

11.01.  

СИТНИКОВА 

Татьяна Васильевна 

Врач - педиатр участковый 

Малиновская амбулатория 

 
 7,2 30 08.00-14.54 

08.00-14.54 

День 

здорового 

ребенка 

08.00-14.54 08.00-14.54 

08.00-14.54 

День здорового 

ребенка 

03.01.,11.01.  

КОМАЙКИНА Ирина Врач - педиатр участковый  7,2  08.00-11.00 08.00-11.00    06.01., 18.01.  



Андреевна 

 

пгт Пионерский День 

здорового 

ребенка 

08.00-11.00 08.00-11.00 08.00-11.00 

КОМАЙКИНА Ирина 

Андреевна 

 

Врач - педиатр участковый 

Алябьевская амбулатория 
 3,6  09.00-12.00 

09.00-12.00 

День 

здорового 

ребенка 

- - 09.00-12.00 -  

МАКАРОВА Татьяна 

Алексеевна 

 

Врач-педиатр, заведующий 

 

 

5 

 

7,2 

 

30 
08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 
-  

ШАШКИНА Анна 

Сергеевна 

 

Врач-педиатр участковый 

пгт Пионерский 

кабинет неотложной помощи 
3 

7,2 

 
30 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 

08.00-12.00 

12.30-15.42 
-  

ТИМОФЕЕВА Олеся 

Станиславовна 

Врач-педиатр участковый 

пгт Пионерский 
4 7,2 30 08.00-14.54 

08.00-14.54 

День 

здорового 

ребенка 

08.00-14.54 

08.00-14.54 

День здорового 

ребенка 

08.00-14.54 25.01.  

БАСАНГОВ Эрдни 

Геориевич 

Врач хирург 

 
11 7,8 30 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр с   

14.00-15.00 

 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр 

детей: 

 с 14.00-15.00 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр  с 

14.00-15.00 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр с   

14.00-15.00 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр с   

14.00-15.00 

-  

МОЗГО Марат 

Васильевич 

Врач – травматолог 

 

 
3 0,25  С 12.00-13.00 

 

С 12.00-13.00 

Прием детей 

 

С 12.00-13.00 С 12.00-13.00 С 12.00-13.00 -  

 

ТКАЧЕНКО Гузалия 

Фагимовна 

 

 

 

 

Акушерка смотрового кабинета 35 7,2 30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

 

-- 

 

ВЫЕЗД:  Алябьевская амбулатория 23.01.2025-  с 08.00-10.30 

         Таѐжная амбулатория –30.01.2025 с 08.00-10.30 

                                        Малиновская амбулатория – 16.01.2025 с 08.00-10.30 
-- 

НАГИБАУЭР 

Наталья 

Александровна 

акушерка 16 7,2 30 
08.00-12.00 

12.30-15.30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

 

САМУСЕНКО 

Алексей Анатольевич 

 

 

Врач- детский хирург 
   

 

Каждая суббота с 09.00-12.00  
  

 

ГАЗИЗОВ Марат 

Хафисович 

 

Врач – эндоскопист 

41 7,8 

30 08.00-12.00 

ЭГДС 

12.30-15.00 
колоноскопии 

08.00-12.00 

ЭГДС 

12.30-15.00 
колоноскопии 

08.00-12.00 

ЭГДС 

12.30-15.00 
колоноскопии 

08.00-12.00 

ЭГДС 

12.30-15.00 
колоноскопии 

08.00-12.00  

ЭГДС 

12.30-15.00 
колоноскопии 

-  

 

ГАЗИЗОВ Марат 

Хафисович 

 

Врач – онколог 22 3,9 

 

30 14.30-17.00 

 

14.30-17.00 
 

14.30-17.00 
 

14.30-17.00 
 

14.30-17.00 
-  



ЧИЧИЛАНОВ Даниил 

Сергеевич 
Врач – дерматовенеролог 13 7,8 30 

10.30-16.18 

медосмотр с 

14.00-15.00 

10.30-16.18 

медосмотр с 

14.00-15.00 

 

10.30-16.18 

медосмотр с 

14.00-15.00 

 

10.30-16.18 

медосмотр с 

14.00-15.00 

 

10.30-16.18 

медосмотр с 

14.00-15.00 

11.01. 

 

ЧИЧИЛАНОВ Даниил 

Сергеевич 
Врач – физиотерапевт  3,9  08.00.-10.30. 08.00.-10.30. 08.00.-10.30. 08.00.-10.30. 08.00.-10.30. - 

ВЛАСОВА Вера 

Владиславовна 

Врач рентгенолог 
 1,8 

 
с 08.00-14.30 -  

ТИМОФЕЕВА 

Людмила Юрьевна 

Врач акушер – гинеколог 
15 7,2 

 08.00-12.00 

12.30-15.30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

09.18-12.00 

12.30-17.00 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

08.00-12.00 

12.30-15.30 

- 

Отпуск с 09.01.по 

22.01. ТИМОФЕЕВА 

Людмила Юрьевна 

Врач УЗИ 

 
41 1,8 

 
с 16.00 в порядке очереди  

МАВЛЮТОВА 

Альфия 

Гатиятулловна 

Врач акушер-гинеколог 

15  

 
13.00-14.00 

 

13.00-14.00 

 

13.00-14.00 

 

13.00-14.00 

 

13.00-14.00 

 
- 

 
МАВЛЮТОВА 

Альфия 

Гатиятулловна 

Врач УЗИ 

40 1,8 

 09.00-10.00 

11.00-12.00 

 

09.00-10.00 

11.00-12.00 

 

- 

 

09.00-10.00 

11.00-12.00 

 

09.00-10.00 

11.00-12.00 

 

- 

ЯРУСОВА Ирина 

Анатольевна 

Врач УЗИ 

 
40  

 
Ежедневно по предварительной  записи с 13.00-14.00 

Отпуск с 09.01 по 
10.01 

ЛИДЖИЕВ Владимир 

Васильевич 

Врач – уролог 
11 3,9 

 
По графику с 16.00-19.00  

СУВОРОВА Тамара 

Васильевна 

Врач – фтизиатр 
туб 6 

 
08.00-14.00 08.00-14.00 08.00-14.00 Проф день 08.00-14.00 -  

ЗАЙЦЕВА Галина 

Владимировна 

Врач – 

оториноларинголог 

24 7,2 

 
08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр 

детей: 

 с 09.30.-14.00 

10,06-12.00 

12.30-17.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 

08.00-12.00 

12.30-14.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 

11.01  

 

ШАТИЛОВ Дмитрий 

Валерьевич 

 

 

 

Врач УЗД 
 

39 

 

7,8 

 

 

08.00-12.00 

12.30-16.18 

 

08.00-12.00 

12.30-16.18 

08.00-12.00 

12.30-16.18 

Прием детей с 

15.00-16.00 

 

08.00-12.00 

12.30-16.18 

08.00-12.00 

12.30-16.18 

Прием детей с 

15.00-16.00 

- 
Отпуск с 09.01 по 

10.01 

СУЧИНОВ Церен 

Валериевич 

Врач УЗД 
40 0,25 

 
14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00 -  

СУЧИНОВА Анна 

Николаевна 

Врач ФД 
40 0,25 

 
10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00 -  

 

 

АНУФРИЕВА Вера 

Александровна 

 

 

 

Врач ФД 

 

 

 

37 

 

 

7,2 

 
 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

 

- 

 

 

КАБИНЕТ ЭКГ 

 

36 7,2 

  

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

 

08-00-12.00 

12.30-15.42 

-  

СПИРОГРАФИЯ  34   08.30-09.00 08.30-09.00 08.30-09.00 08.30-09.00 08.30-09.00 -  



ХОЛТЕРОВСКОЕ 

МОНИТОРИРОВАНИЕ 
 

34  
 с 10.00 

 (по записи) 

с 10.00 

 (по записи) 

с 10.00 

 (по записи) 

с 10.00 

 (по записи) 

с 10.00 

 (по записи) 
-  

МАЦАКОВА 

Маргарита 

Александровна 

 

Врач невролог 23 1,0 

 
Прием по субботам с 08.00 до 12.00 ( запись через старшую медицинскую сестру) -  

 

ЛАВРИНОВИЧ Юрий 

Павлович 

 

Врач невролог 29 1,0 

 
медосмотр с 

14.00-15.00 

медосмотр 

детей: 

 14.00-15.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 

медосмотр с 

14.00-15.00 
-  

 

МЕЛЬНИКОВА 

Лариса Петровна 

 

Врач стоматолог хирург 32 6,6 

30 

8.00-15.06. 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 18.01.  

 

ВАСЬКИН Денис 

Дмитриевич 

Врач стоматолог 

Алябьевская амбулатория  
6,6 

 

30 

8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 25.01. 
Отпуск с 09.01 по 

10.01. 

 

СКРЯБИН Василий 

Игоревич 

Зубной врач 

Малиновская 

амбулатория 

 6,6 

30 

8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06   

 

ЛУНЕГОВА Марина 

Ивановна 

Врач стоматолог 

п.Пионерский  6,6 

30 

8.00-15.06. 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 11.01.  

 

МУРЗАНАЕВА 

Татьяна Петровна 

 

Зубной врач  
6,6 

 

30 

8.00-15.06. 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 03.01.  

УБУШИЕВА 

Анастасия Ильинична 

Врач стоматолог 
 

6,6 

 

30 
8.00-15.06. 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 8.00-15.06 06.01.  

 

ФЛЮОРОГРАФИЯ 

 

 6,6 

30 

 

 
с 08.00-13.00 обед  с 12.00-12.30; первая суббота месяца с 08.00-12.00 

Каждая 

первая 

суббота 

08.00-12.00 

 

 

РЕНТГЕНОЛОГИЧЕ

СКИЙ КАБИНЕТ 

 

 

 6 

 

30 
Кабинет в поликлинике (1 эт ): с 08.00-14.30 

Кабинет на 4 этаже: с 08.00-14.30 

МАММОГРАФИЯ с 10.00-12.00 ; 16.00-17.00 

03.01.,06.01

. 
 

 

КАБИНЕТ ВК 

 

 

 

Врач – терапевт, 

заведующий 

 

9 

 

7,2 

 

30 
11.00-12.00 
(листки 

нетрудоспособ

ности) 
13.00-14.00 

11.00-12.00 
(листки 

нетрудоспособнос

ти) 

13.00-14.00 

11.00-12.00 
(листки 

нетрудоспособнос

ти) 

13.00-14.00 

11.00-12.00 
(листки 

нетрудоспособно

сти) 

13.00-14.00 

11.00-12.00  
(листки 

нетрудоспособност

и) 

13.00-14.00 

 

03.01.,06.01 

 

Отпуск с 09.01. по 
10.01. 

 

МАТИНА А.С.  

 

КАБИНЕТ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

 

Врач гериатр 

 

Администратор 

 

3 

 

33 

 

1,48 

 

7,2 

 

 

 

30 

 

С 12.30-14.00 

 

с 08.00-15.00 прием; с 12.00-12.30 обед 

(тел.:4-09-34) 

 

 

 

- 

 

 
 

 
Медицинская сестра 33 7,2 30 с 08.00-15.42; с 12.00-12.30 обед 

Врач – профпатолог 33 7,2 30 с 15.00-16.00 

КАБИНЕТ 

МЕДИЦИНСКОЙ 

Мацакова М.А. 

Каверина С.В. 

5 3,6 30 
08.00-15.42 -  



ПРОФИЛАКТИКИ Маслова Н.В. 

ФЕЛЬДШЕР 

ДОВРАЧЕБНОГО 

КАБИНЕТА 

Плотницкая С.С. 

 

Волков Д.И. 

4 

 

3 

7,2 

 

7,8 

30 

 

30 

с 08.00-15.42 (прием по вакцинации с 08.00-14.00)  

 

с 08.00-16.18. 

-  

ПРОЦЕДУРНЫЙ 

КАБИНЕТ 

поликлиники 

 6-7 7,2 30 с 08.00-15.00: 

Понедельник, четверг  с 07.30- 08.00 забор анализов на гормоны в г.Югорск; 

Понедельник – пятница с 08.00-10.00 забор анализов крови; 

Понедельник – пятница с 09.00-15.00 ВАКЦИНАЦИЯ 

Все субботы 
с 08.00-12.00 

 

06.01. 

 

ПЕРЕВЯЗОЧНЫЙ 

КАБИНЕТ 

 10, 

12 

7,2 30 
с 08.00-11.00 

с 12.30-14.00  

Все 

субботы 
 08.00-10.00 

 

ПРИВИВОЧНЫЙ 

КАБИНЕТ 

 21 7,2 30 с 08.00-15.42 

Прием по вопросам вакцинации: 14.30-15.30 
  

ФИЗИОТЕРАПЕВТИ-

ЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 

поликлиники 

  7,2 30 

                                  с 08.00-12.00 – прием амбулаторных пациентов  -  

Зубопротезный 

кабинет 

Ахмедов Ш.Х.    
С 08.00 по 15.00 -  

Кабинет неотложной 

медицинской помощи 

Фельдшер Репа Т.В. 

 

 7,2 30 
понедельник-пятница с 08.00 до 16.00; суббота, воскресенье – выходной; тел:89527109217                                                                                03.01.,06.01  

Клинико-

диагностическая 

лаборатория 

Врач: Калюжина Жанна 

Владимировна 

   
Прием анализов: понедельник-пятница с 08.00-09.00, забор крови из пальца с 08.00 до 

09.00 
-  

Бактериологическая 

лаборатория 

Врач: Калюжина Жанна 

Владимировна 

   Доставка анализов в лабораторию п.Таежный автотранспортом: понедельник-пятница в 

08.00., 11.20 
-  

Примечание: 14.01., 16.01., 21.01.,23.01.,28.01- проводится медосмотр несовершеннолетних.,  30.01. в поликлинике работает военкомат. 

 

 

Заведующий  ОПСМСП:                                                                                                                      Каджинова И.В. 

Исполнитель: ст. медсестра отделения ПСМСП:                                                                               Поспелова С.А. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


